
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ТОГУРСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ СЕРГЕЯ ВЛАДИМИРОВИЧА МАСЛОВА» 
 

ПРИКАЗ 

 

13.11.2023 

 

Об организации тематической недели «Неделя психологии», направленной на 

психологическое просвещение обучающихся 1-11-х классов и их родителей 

(законных представителей)  

№ 494  

 

На основании письма Департамента общего образования Томской области от 

03.11.2023 № 1723-р «Об организации и проведении «Недели психологии», с целью 

сохранения и укрепления психологического здоровья, а также, с целью психологического 

просвещения участников образовательных отношений МБОУ «Тогурская СОШ им. С.В. 

Маслова» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в период с 20.11.2023-24.11.2023 тематическую неделю «Неделя 

психологии» для обучающихся 1-11-х класов классов МБОУ «Тогурская СОШ им. 

С.В. Маслова» 

2. Утвердить план мероприятий в рамках тематической недели «Неделя психологии» 

(Приложение 1) 

3. Ответственными организаторами мероприятий назначить педагогов, указанных  

в Приложении 1 к настоящему приказу 

4. Педагогам школы: 

4.1 продолжить исполнять свои должностные обязанности в части организации 

безопасного образовательного пространства, сохранения жизни и здоровья детей во время  

их пребывания в образовательной организации 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по УВР, 

Зинову О.Г.  

 

 

 Директор                          О.А. Пшеничникова 

 

С приказом ознакомлены: 

Сычѐва Е.С.               Зинова О.Г.           Овсянникова Л.Н. 

Ворончихина С.Г.      Молокоедова Е.И.                   Кашкарева Е.Ю. 

Старосек О.П.                               Емельянова Н.А.                         Иванникова Н.А. 

Васильева А.Н.                             Прилуцкая Т.А.                           Скореднова Н.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


